
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 3849836

ID verze: 8273815

Číslo verze: 3

Datum a čas zveřejnění: 21.02.2019 14:15:36

Zveřejňující subjekt:
Provozní systém registru smluv (Vězeňská služba České republiky) 

(xbuqg58)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: hkuncova@vez.sve.justice.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Světlá nad Sázavou-věznice (Vězeňská služba České republiky)

IČO: 00212423

Datová schránka: yd4d49m

Adresa: Rozkoš 990, 582 91 Světlá nad Sázavou

Útvar / Odbor / Org. složka: Oddělení zaměstnávání vězněných osob a PSHČ

Plátce / příjemce: Příjemce

Smlouva:

Předmět smlouvy:
CRYSTALITE BOHEMIA_Dodatek č.5 dělnické a manipulační práce při 

lepení a balení skleněných výrobků

Datum uzavření: 19.12.2018

Číslo smlouvy / č. jednací: VS-162415/ČJ-2016/802377

Podepisující osoba: plk.PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D.

Hodnota bez DPH: 1 943 656,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 2 351 824,00 CZK



Smluvní strany:

Název: CRYSTALITE BOHEMIA, a.s.

IČO: 26174723

Datová schránka:

Adresa: Zámecká 730, 582 91 Světlá nad Sázavou

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

CRYSTALITE BOHEMIA Smlouva -dělnické a manipulační práce při lepení a balenískleněných výrobků.pdf

52.56 kB, 19.12.2017 12:56:53

4926a78f9f5c08008d84fcaeda861737a3278a390bad3b4b08c2fa514ec0b89b

CRYSTALITE BOHEMIA Dodatek č.1 děknické a manipulační práce při lepení a balení skleněných výrobků (2).pdf

21.86 kB, 19.12.2017 12:56:53

f59e3be3e733c074fb03a85637124cff59a525d23eeda2be86f4d64a405692d8

CRYSTALITE BOHEMIA Dodatek č.2 děknické a manipulační práce při lepení a balení skleněných výrobků (1).pdf

21.7 kB, 19.12.2017 12:56:53

34e07b1a146a4e913b1105d8ca99764440d08132d2ca5f59d98c798aeae8fe35

CRYSTALITE BOHEMIA Dodatek č.3 děknické a manipulační práce při lepení a balení skleněných výrobků.pdf

28.04 kB, 19.12.2017 12:56:53

ba35de551f46f3c6ab7e61d199cedf4324770d5038ff98f1b3c62ed572d8ea6d

CRYSTALITE BOHEMIA_Dodatek č.5 dělnické a manipulační práce při lepení a balení skleněných výrobků.pdf

43.27 kB, 21.02.2019 14:16:13

781e82070755f35a5b3ad52bdce63bacaf2315cc8f3e5e1f5a901457f5b6c92f

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8273815


		2024-07-05T22:48:03+0200




